FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 1579 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515
de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emision: 2025-06-21|

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-21
Hora Validacién DIAN: 15:04:17

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-06-21

Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 11004 JUEGO CORONA PIA[JON DIFERENCIAL CARGUERO 13/37
2 11006  BALINERA 6008 TRASMISION CARGUERO ORIGINAL ( -)
3 9392 BANDAS CARGUERO 200 ORIGINAL ( -)

4 9715 PASTILLAS FRENO CARGUERO OROGINAL ( -)

5 10076  RETENEDOR TELESCOPICO CARGUERO AKT ( -)

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 498,319.33 19.00% 94,680.67

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

1.00

2.00

2.00

1.00

2.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 216,806.72 41,193.28
Unidad  30,252.10  5,747.90
Unidad  61,344.54 11,655.46
Unidad  56,302.52 10,697.48
Unidad  21,008.41  3,991.60

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

258,000.00

72,000.00

146,000.00

67,000.00

50,000.00

Valor

498,319.33

94,680.67

0.00

0.00

0.00

593,000.00

593,000.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥ksttkk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 1579 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-21 - 15:04:17
CUFE: 1a043781e49af960aa3dbal84104b61a01e64d44b677f727fd1917cd2c1b81220b5688c1e13aabf6f840e24191137f7d




