

FE - 1579

Fecha Emisión: 2025-06-21

Fecha Validación DIAN: 2025-06-21
Hora Validación DIAN: 15:04:17

CC o NIT: 222222222222-7
 Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: NN
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 3150000000
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
 Medio de Pago: Efectivo
 Plazo Para Pagar: 0 Días
 Fecha Vencimiento: 2025-06-21



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	11004	JUEGO CORONA PIÑON DIFERENCIAL CARGUERO 13/37	1.00	Unidad	216,806.72	41,193.28	0.00	0.00	258,000.00
2	11006	BALINERA 6008 TRASMISION CARGUERO ORIGINAL (-)	2.00	Unidad	30,252.10	5,747.90	0.00	0.00	72,000.00
3	9392	BANDAS CARGUERO 200 ORIGINAL (-)	2.00	Unidad	61,344.54	11,655.46	0.00	0.00	146,000.00
4	9715	PASTILLAS FRENO CARGUERO OROGINAL (-)	1.00	Unidad	56,302.52	10,697.48	0.00	0.00	67,000.00
5	10076	RETENEDOR TELESCOPICO CARGUERO AKT (-)	2.00	Unidad	21,008.41	3,991.60	0.00	0.00	50,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	498,319.33	19.00%	94,680.67					Nro Lineas:		5	
								Base:		498,319.33	
								Impuestos:		94,680.67	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		593,000.00	
								Total Factura:		593,000.00	

NOTAS:

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.